
 

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
 

Прелиминарна ранг листа 
 

Електроенергетски системи 

-Државна квота- 
 
 

Реден бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1. 51226  97,514 

2. 54076  97,396 

3. 52081  96,907 

4. 54824  96,458 

5. 53619  96,258 

6. 51115  95,244 

7. 55679  93,081 

8. 52553  92,328 

9. 51466  86,805 

10. 52712  85,755 

11. 57211  81,053 

12. 54576  77,676 

13. 53112  73,888 

14. 51732  73,693 

15. 57384  44,243 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

8:00 часот Скопје, 23.8.2017 година Конкурсна комисија на ФЕИТ 


